様式第１号（第４条関係）

　　　年　　月　　日

　　上毛町長　　坪　根　秀　介　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度
上毛町林地等崩壊対策事業補助金交付申請書

上毛町林地等崩壊対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

記

申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　添付書類
1. 執行計画書
1. 実施設計書
1. 収支予算書
1. 納税証明書
1. その他町長が必要と認めるもの

· 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

別紙（1）

執　行　計　画　書

１．事業の目的

２．事業計画の内容

　　　事 業 名：　　　　年度　上毛町林地等崩壊対策事業
　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　工事）

　　　事業箇所：上毛町大字

　　　事 業 量：別紙のとおり

　　　着工予定日：　　　　年　　月　　日

　　　完了予定日：　　　　年　　月　　日

別紙（3）
収　支　予　算　書
（収入の部）
	科　　目
	予　算　額
	執行予定額
	備　　考

	町補助金

	自己負担額

	合　　計

（支出の部）
	科　　目
	予　算　額
	執行予定額
	備　　考

	工事費

	合　　計

土　地　使　用　承　諾　書

　　年　　月　　日

上毛町長　様

使用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

	土地の所在
	上毛町大字

	土地の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	使用目的

	使用期間

その他

　　私の所有する土地を上記のとおり使用することを承諾します。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

土地所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

· 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。